
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave
III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

BT601S Laboratorní peristaltické čerpadlo s
regulací 0,16 až 2900 ml/min, 1 kanálové

Objednávací kód: 1408.BT601SYT25

Informácia o cene na vyžiadanie

Parametre

Rýchlosť ot./min 0,1 až 600

Prietok ml/min 0,16 až 2900

Hlava Kazeta YT25

Počet kanálov 1

Množstevná jednotka ks

Peristaltické čerpadlo BT601S s proměnnou rychlostí využívá vysoce kvalitní pohon krokového motoru s uzavřenou smyčkou

rozsah otáček 0,1–600 ot./min.
přesnost rychlosti <±0,2 %
rozsah průtoku jedním kanálem 0,16–2900 ml/min.

Prostřednictvím softwaru APP lze čerpadlo ovládat na dálku a sledovat stav provozu v reálném čase. Komunikace RS485, protokol MODBUS
je k dispozici, čerpadlo prostřednictvím různých režimů signálu lze snadněji propojit s jinými zařízeními, jako je počítač, rozhraní člověk-stroj
a PLC.


